
Dovanokime laukiamiausių knygų 
mokyklos bibliotekai!



Jau aštuntą kartą akcija „Knygų Kalėdos“ po visą Lietuvą 
skleidžia žinią – dalinkimės skaitymo šviesa ir dovanokime knygų 
Lietuvos bibliotekoms. „Knygų Kalėdos“ kviečia dovanoti 
laukiamiausių knygų šalies bibliotekoms ir prisidėti prie skaitytojų 
svajonių išsipildymo. Kasmet vis pilnėjančios apskričių, viešųjų 
centrinių bibliotekų ir kaimo filialų, mokyklų bibliotekų lentynos 
ir gausėjančios skaitytojų gretos įrodė, kad lietuviai – skaitanti 
tauta. Tačiau šimtams žmonių visoje Lietuvoje tenka laukti eilėje, 
kad galėtų perskaityti norimą knygą.
Ilga, kartais net dešimčių skaitytojų, laukiančių vieno bibliotekos 
turimo populiarios knygos egzemplioriaus, eilė reiškia, kad norimą 
knygą gali tekti perskaityti tik po kelių mėnesių ar metų. Todėl 
šiemet akcijos draugai kviečiami dovanoti laukiamiausių knygų 
savo bibliotekai! Turimą arba naujai nupirktą knygą galima 
atnešti į Vidiškių pagrindinės mokyklos biblioteką.
 Lietuvos šimtmečio proga stiprinkime skaitymo kultūrą – tai, kas 
mus lydėjo kelyje į laisvę.
Dovanokime knygas bibliotekoms. Kurkime akciją „Knygų 
Kalėdos“ kartu!

Akcija vyks iki sausio 6 dienos.


